平成 15年 9月 16日

各位

「ターボ分子ポンプ取り扱い講習会」開催についてのご案内

VBL 施設長 石田誠

「ターボ分子ポンプ取り扱い講習会」を、三菱重工業（株）様と（株）アイリン真空様の
御協力のもと、 下記のとおり開催いたします。

尚、当日はターボ分子ポンプのカットモデルを展示し、スライドにてのターボ分子ポンプの原

理，取り扱いの説明を行います．

皆様におかれましては、誠にお忙しい日々をお過ごしのこと思いますが，是非同講習会の参加

をお願い申し上げます。

以上

記

   日 時： 平成 15年 9月 29日（月）午後 1時 30分から
   場 所： ベンチャービジネスラボラトリー（VBL）3Fセミナー室

問い合わせ先
       電気・電子工学系 澤田和明（内線 6739，sawada@eee.tut.ac.jp）

(株)アイリン真空   前田健二（052-401-2061，kmaeda@ailin-va.com）
三菱重工業(株) 横家由美子（052-725-5196，yumiko_yokoya@mhi.co.jp）

主催：豊橋技術科学大学ベンチャービジネスラボラトリー
協賛：三菱重工業（株），（株）アイリン真空